

Ejendomsselskabet Lautrupparken 40-42 A/S

CVR-nr. 32 06 84 56
Langelinie Allé 43
2100 København Ø

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 9. februar 2023

Rudi R. Wrisberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Lautrupparken 40-42 A/S Langelinie Allé 43 2100 København Ø Telefon: 33 74 80 00 Telefax: 33 74 80 80 CVR-nr.: 32 06 84 56 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Bestyrelse	Torben Möger Pedersen, Formand Claus Stampe Susanne Østergaard Lundby
Direktion	Marius Møller, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Ejerforhold

Ejerforhold fremgår af note 5.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Ejendomsselskabet Lautrupparken 40-42 A/S, ejer ejendommen på Lautrupparken 40-42 og forestår vedligeholdelse, udvikling og udlejning af ejendom.

Selskabet har ingen ansatte medarbejdere.

Årets resultat

Før renter og værdiregulering af ejendomme var resultatet af selskabets drift et overskud på 40.936 tusinde kr.

Årets værdiregulering af ejendomme er negativ med 53.542 tusinde kr.

Årets resultat var i 2022 et underskud på 16.371 tusinde kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

For året 2023 forventes et overskud i niveauet 41.000 tusinde kr. før værdireguleringer og renter baseret på et uændret aktivitetsniveau. Hertil lægges effekten af værdireguleringer af ejendommen, som vil afhænge af den generelle prisudvikling på ejendomsmarkedet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som er af væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse

Tusinde kr.

Note	2022	2021
<i>Nettoomsætning</i>		
Lejeindtægter fra ejendomme	41.170	40.129
Nettoomsætning i alt	41.170	40.129
Andre eksterne omkostninger	-234	-1.089
Resultat af ejendommens drift	40.936	39.040
Resultat før værdiregulering og finansielle poster	40.936	39.040
Værdiregulering af ejendomme	-53.542	2.012
Resultat før finansielle poster	-12.606	41.052
<i>Finansielle poster</i>		
1 Finansielle omkostninger	-3.765	-2.110
Andre finansielle poster i alt	-3.765	-2.110
Årets resultat	-16.371	38.942
<i>Disponering af årets resultat</i>		
Overført resultat	-16.371	38.942
Disponeret i alt	-16.371	38.942

Balance

Tusinde kr.

Note	2022	2021
AKTIVER		
<i>Materielle anlægsaktiver</i>		
2 Investeringsejendomme	799.321	852.395
Materielle anlægsaktiver i alt	799.321	852.395
Anlægsaktiver i alt	799.321	852.395
<i>Omsætningsaktiver</i>		
Andre tilgodehavender	4.975	4.855
Tilgodehavende cash-pool hos tilknyttede virksomheder	183	766
Omsætningsaktiver i alt	5.157	5.621
AKTIVER I ALT	804.478	858.016
PASSIVER		
<i>Egenkapital</i>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	329.227	345.598
Egenkapital i alt	379.227	395.598
Udskudt skat	46.929	46.929
Hensatte forpligtelser i alt	46.929	46.929
<i>Langfristede gældsforpligtelser</i>		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	356.561	380.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt	356.561	380.776
<i>Kortfristede gældsforpligtelser</i>		
Anden gæld	21.762	34.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.762	34.714
PASSIVER I ALT	804.478	858.016
4 Eventualforpligtelser		
5 Ejerforhold		

Noter

Tusinde kr.		
Note	2022	2021
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.763	2.102
Renteomkostninger i øvrigt	2	8
Finansielle omkostninger i alt	3.765	2.110
2 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum ultimo	820.458	819.990
Årets værdiregulering	-53.542	2.012
Værdiregulering ultimo	-21.137	32.405
Regnskabsmæssig værdi ultimo	799.321	852.395
Investeringsejendommen er værdiansat ud fra et skønnet forrentningskrav på	5,13%	4,62%
Det normaliserede driftsafkast, der er anvendt ved opgørelsen af ejendommens dagsværdi, afviger ikke væsentligt fra ejendommens regnskabsmæssige driftsresultat.		
Investeringsejendomme består af en udlejningsejendom beliggende i Ballerup som blev anskaffet i år 2015.		
Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2021.		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	356.561	380.776
Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder forfalder i tidsrummet mellem 1 og 5 år fra balancedagen pr. 31. december 2022.		
4 Eventualforpligtelser		
Momsreguleringsforpligtelse	36.997	41.318
Momsreguleringsforpligtelsen nedskrives over 10 år, med udløb i 2032.		
Såfremt selskabet ikke længere opfylder betingelserne for at være selskabsskattefritaget, vil der påhvile selskabet en udskudt skatteforpligtelse i niveauet 23.998 tkr. i tillæg til udskudte skatteforpligtelse, der er indregnet i balancen.		
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PensionDanmark Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.		
5 Ejerforhold		
Selskabet ejes af PensionDanmark Ejendomme Holding K/S og indgår i koncernregnskabet for PensionDanmark Holding A/S, Langelinie Allé 43, 2100 København, CVR-nr. 29 19 42 38 som største og mindste koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres via www.pensiondanmark.com		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Stampe Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5beb585d-108c-4cf2-a09c-860cd4b42bcb

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-01-26 09:16:29 UTC



Torben Möger Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-323236825862

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-01-26 10:13:21 UTC



Susanne Østergaard Lundby

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8049cce4-fb30-4e60-8955-dc31dd29e254

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-01-26 10:28:12 UTC



Hans Marius Møller

Direktør

Serienummer: 73255df1-30b3-4889-a1d7-79b1f10f86c9

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-01-26 10:30:20 UTC



Lars Rhod Søndergaard

Statsaut.revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 30b7573c-a2a0-46ac-bc57-2faebed6e490

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-01-26 16:24:37 UTC



Rudi Riisbrigh Wisberg

Dirigent

Serienummer: f5901454-f937-43a3-8b6c-326818003a38

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-02-09 08:11:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: YECN5-1SKNG-UY3JE-M6GL1-QTEPE-56M12

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>